Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°J-1')/2022

AUTOR/Vereador: BAHIA DO CORTE

CONSIDERANDO a Indicação n2  031/2022, de autoria deste Vereador, que

solicitava a colocação de caçamba de lixo na praça localizada entre a avenida

José Ziliolli e rua Vitório Brizolari;

CONSIDERANDO a Indicação n° 034/2022, de autoria deste Vereador,

que solicitava entrar em entendimento com a empresa responsável pela

coleta/limpeza das caçambas de lixo existentes no centro da cidade,

especificamente na rua Joaquim Afonso da Costa e na praça do Cruzeiro, para

que a mesma empresa venha fazer manutenção ou troca dos equipamentos;

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal,

solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e

informar a esta Casa de Leis, qual o prazo para atender as Indicações acima

mencionadas.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 20 de junho de 2022.

APROVADO EM
JOSÉ MÁRIO SILVA DOS ANJOS

(Bahia do Corte)
Vereador SIDENTE

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001